b., o godzinie 5
z południa w miejscu posiedzeń Trybunału
Handlowego w Warszawie przy ulicy Dłu
giej pod Nrem 549 osobiście lub przez peł
nomocników niezawodnie stawili, a to celem
podania potrójnej listy Kandydatów na Syn
dyków -Tymczasowych. Nadmienia się, że
niestawający poczytani zostaną za podziela
jących zdanie stawających.

Warszawa, dnia 6 (18) Sierpnia 1873 r.
Jan Beraobn.

—8349—1 — 1

OGŁOSZENIE.
Wójt gminy Czyste, wzywa sukcessorów po
zgasłym bezpotomnie i beztestamentowo w d.
13 (25) Lipca r. b. we wsi Ochocie, Marcinie
Galster, aby w terminie 6 miesięcznym, licząc
od daty dzisiejszej, zgłosili się do tutejszego
Urzędu Gminnego z dowodami legitymacyj-
neml: niezgłasząjący się w powyższem termi
nie, utrącają prawo do sukcessji.